Spojovaci krabice pod omitku

UP 6-L

»

Technicka data

elektrické vlastnosti

druh kryti:

rozmeéry
délka:
vyska:

vnitrni vyska:

materialové vlastnosti
bez obsahu halogen(:

priimyslova kvalita:

material

material spodniho dilu:

. spelslaerg

IP54

32 mm
32 mm

28 mm

ano

ne

plast

UP 6-L

Spojovaci krabice pod omitku

Cislo vyrobku: 30690601
Rozmeéry: 32 x 32 mm

Spojovaci krabice podle DIN EN 60670 (VDE
0606), se samotésnicimi vstupnimi membranami,
se samostatnym vyrovnavacim omitkovym
vikem

Sedd, bez svorek, pro samostatné svorky s
certif. VDE
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